
Egen kundeportefølje, fleksible  
arbejdstider og attraktiv løn…

Det kræver sin kvinde…

Drømmer du om få mere ud af dine talegaver og er du god til behovsafdækning og 
skabe relationer? Så har vi jobbet til dig - også selvom du måske ikke har overvejet 
telemarketing. 

Og lad os med det samme slå en ting fast. Vi er ikke et typisk call center. Vi er 
Markman – en af landets mest succesfulde virksomheder indenfor B2B mødeboo-
king. Og vi tager vores arbejde meget seriøst. 

Vi søger lige nu erfarne og målrettede konsulenter til vores outbound-team. 
Du kommer til at booke møder og skabe kontakt til strategiske beslutningstagere 
via telefonen, så jobbet handler 100% om kommunikation. 
Vi arbejder målrettet med mødebooking. Fra segmentering til pipeline-styring og 
den strategiske og seriøse salgsdialog på telefonen. Derfor er det en fordel hvis du 
allerede har kendskab til disse begreber og ikke er intimideret af at gribe knoglen.

Måske har du bemærket at alle ansatte i Markman er kvinder. Det er bestemt ikke 
bevidst, og vi vil meget gerne have ansøgninger fra både mænd og kvinder. Det 
vigtigste er at du har denne rette profil. For at blive en succes i jobbet er det en 
fordel hvis du: 

Har masser af erfaring med opsøgende salg og mødebooking – allerhelst 
over telefonen

Er selvstændig, målrettet og har kæmpestor drivkraft

Elsker at skabe gode resultater og trives med udfordringer og mål

Kan forvalte frihed under ansvar og har en tårnhøj arbejdsmoral

Er dygtig til at kommunikere – og har en energisk og motiverende tilgang  
til mødebooking 



Det kan vi tilbyde dig
Gode ansættelsesforhold med løn efter kvalifikationer samt  
pensionsordning

Attraktiv bonusordning 

Egen kundeportefølje og direkte kundekontakt

Fleksible arbejdstider i tidsrummet 08.00 – 16.00, mandag til fredag. 

En stejl læringskurve både professionelt, fagligt og personligt

Du bliver skarp(ere) inden for kommunikation og salg

Et fantastisk team, der vil motivere, støtte og ikke mindst udfordre dig

Et uformelt og inspirerende arbejdsmiljø med plads til alle typer, hvor vi 
griner meget - og hvor jordbærtærte ikke kun er en årlig ting

Lidt om Markman 
Markman er en arbejdsplads, hvor cheferne gerne kører 325 km rundt i det Nord-
jyske med påskeæg til alle ansatte. Her glædes vi på hinanden vegne, og på profes-
sionel vis sikrer vi et højt og udviklende kompetenceniveau blandt de ansatte. Vi 
har stor fokus på vækst og sætter en ære i at gentænke vores fag igen og igen - på 
dén måde forbliver vi en stærk samarbejdspartner for vores kunder. 
 
Hvis du stadig læser med, er Markman helt sikkert arbejdspladsen for dig. Så få 
sendt en ansøgning afsted – vi glæder os til at høre fra dig. 

Har du nogen spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Helle Lykke 
Olsen på hlo@markmantelemarketing.dk eller pr telefon på 25 20 75 55.

https://markmantelemarketing.dk/jobopslag/#kontakt

